od:

Vranova Pavlina

Komu: Chybova Gabriela
Predmét: FW: Nékupni objednévka ¢. OV/21/01/1139
Datum: Gtery 20. dubna 2021 10:13:27
Prilohy: baktermedical-2021-1182.pdf
Pavlina VRANOVA ZDRAVOTNI USTAV se Mobil:  +420
Centrum ekonomické a sidlem v Ostravé Tel.: 739
technické Partyzanské namésti FAX: 685
pavlina.vranova@zuova.cz 2633/7 652
WWW.zUova.cz Moravska Ostrava +420
702 00 Ostrava 596
200
442
+420
596
118
661

From: info@baktermedical.cz [mailto:info@baktermedical.cz]
Sent: Tuesday, April 20, 2021 10:10 AM

To: Vranova Pavlina <Pavlina.Vranova@zuova.cz>

Subject: Re: Nakupni objednavka ¢. OV/21/01/1139

Dobry den, pani Vranova,

dékuji za objednavku, v ptiloze Vam zasilam fakturu a zbozi dnes odesleme

Dé&kuyji a pteji Vam hezky den,

S pozdravem,

Mgr. Eva Kralikova

Zakaznické oddéleni - Bakter Medical s.r.o.

Chaloupky 171/33, Komin, 624 00 Brno
ICO: 09418806 DIC: CZ09418806
Tel: +420 725 395 600

- Pivodni e-mail ----------
Od: pavlina.vranova@zuova.cz
Komu: info@baktermedical.cz
Datum: 19. 4. 2021 10:48:09
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DODAVATEL

Bakter Medical s.r.o.
Chaloupky 33
624 00 Brno

1Co
DIC
Bankovni Ucet

Variabilni symbol
ZpUsob platby

09418806
CZ09418806

9612302/5500
20211182
Prevodem

500 ks  Saligen baleni 1 ks 0A32432 dle objednavky

¢.0v/21/01/1139

Faktura 2021-1182

DANOVY DOKLAD

ODBERATEL

Zdravotni ustav se sidlem v Ostravé

Partyzanské nameésti 2633/7
702 00 Ostrava

1CO
DIC
Datum vystaveni

Datum splatnosti
Datum zdan. plnéni

71009396
CZ71009396

20.04. 2021
04.05.2021
20.04.2021

DPH CENA ZA MJ CELKEM BEZ DPH

0% 180,00 K& 90 000,00 K&

DPH 0 % 0,00 K¢
90 000,00 K¢

Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Brné oddil C, vlozka 118970.






Pfedmét: Nakupni objednavka ¢. OV/21/01/1139

Dobry den,

v ptiloze Vam zasilam nakupni objednavku.
S pozdravem

Pavlina Vranova

Zdravotni tstav se sidlem v Ostravé
Tel: 596 200 442



